
Norddeutsche Schülermeisterschaft
Schüler  12-14

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Bad  Grund

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Röbbel........................ SC  Bad  GrundWettkampfleiter
Schiedsrichter D.Naass.......................... LSKW  Bad  Lauterber
Streckenchef A.Brune.......................... SC  Wernigerode
Startrichter G.Müller.......................... SV  08  Steinach
Zielrichter A.Hoch............................ SV  08  Steinach
Chef  Zeitnahme K.Röbbel......................... SC  Bad  Grund

1.  Durchgang

M.Wagner....................... SC  Bad  GrundKurssetzer

SC  Bad  GrundA.Wagner.......................
A.Röbbel......................... SC  Bad  Grund

2.  Durchgang

K.Deppe......................... SC  Hohegeiß

SC  Bad  GrundA.Wagner.......................

Startzeit 09:20

Streckenname Rennstrecke  am  Fellberg
Start 725  m  
Ziel 605  m  
Höhendifferenz 120  m  
Streckenlänge 630  m  

Vorläufer L.Jung............................. SC  Bad  Grund L.Jung............................. SC  Bad  Grund

13:00

Tore  /  R.-Änder. 40 / 39 40 / 39

Wetter  /  Schnee nebelig  /  nasser  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -1  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  127,27         Punktezuschlag  Buben:  182,63

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
38 HEISE Lotta28011M08 96

WSV  BRAUNLAGE
NSV 0,001:33,541. 44,57 48,97

41 KRUSE  Laura28007M02 95
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 14,561:35,812. 48,73 47,08

39 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV 25,851:37,573. 49,93 47,64

36 LAUINGER  Mareike36001M03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 117,771:51,904. 56,17 55,73

37 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV 140,541:55,455. 59,75 55,70

40 WOCHNIK Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 233,102:09,886. 1:23,93 45,95

Buben
54 WINKEL Bjarne28011B02 94

WSV  BRAUNLAGE
NSV 0,001:33,311. 46,02 47,29

57 SCHEFFLER  Maximilian38001B01 94
SC SCHIERKE

SSA 7,391:34,462. 48,12 46,34

56 NAASS Gian Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 11,381:35,083. 47,75 47,33

55 BULANG Julian37002B05 95
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 19,421:36,334. 48,18 48,15
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Norddeutsche Schülermeisterschaft
Schüler  12-14

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
46 BACK Kevin19045B02 97

WSV OBERWEISSENBRUNN
R 32,991:38,445. 51,38 47,06

49 NAHR  Lukas36007B08 97
SV 08 STEINACH

TSV 43,471:40,076. 50,18 49,89

58 NAHR  Maximilian36007B03 95
SV 08 STEINACH

TSV 51,441:41,317. 52,59 48,72

48 WEISS Pascal36003B01 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 54,461:41,788. 51,74 50,04

45 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 63,341:43,169. 52,38 50,78

47 DORNHEIM Johannes36015B02 97
WSV  ELGERSBURG

TSV 63,851:43,2410. 52,88 50,36

51 KLAMT Maximilian28011B03 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 65,591:43,5111. 52,61 50,90

53 MUELLER Jonas30092B04 94
ESSENER SK

WSV 69,701:44,1512. 51,61 52,54

44 SCHMIDT  Robin36003B02 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 76,131:45,1513. 52,59 52,56

43 SEIDEL  Franz36007B04 97
SV 08 STEINACH

TSV 117,421:51,5714. 56,21 55,36

50 SOSNA Maximilian38001B04 97
SC SCHIERKE

SSA 120,571:52,0615. 56,78 55,28

52 LUCK Dominik36003B04 96
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 297,462:19,5716. 1:30,20 49,37

59 RABE  Michael38001B02 94
SC SCHIERKE

SSA 388,132:33,6717. 59,93 1:33,74

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

42 ROTHER  Katharina23001M02 94
BREMER SKI CLUB

SBR

Schiedsrichter

D.  Naass

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 4
Gewertete  Teilnehmer:       2 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         1
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Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28011M08 HEISE Lotta1:33,54 106,32 106,32 0,00

2. 28007M02 KRUSE  Laura1:35,81 135,72 135,72 14,56

3. 36007M03 WICKLEIN Maria1:37,57 139,57 139,57 25,85

4. 36001M03 LAUINGER  Mareike1:51,90 244,78 244,78 117,77

5. 36001M01 SCHNEIDER Sophie1:55,45 298,29

6. 28011M04 WOCHNIK Melina2:09,88 130,83 130,83 233,10

>A< >C<

757,22 391,28

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28011M08 HEISE Lotta1:33,54 106,32 1.

2. 28011M04 WOCHNIK Melina2:09,88 130,83 6.

3. 28007M02 KRUSE  Laura1:35,81 135,72 2.

4. 36007M03 WICKLEIN Maria1:37,57 139,57 3.

5. 23001M02 ROTHER  Katharina 194,32 NIZ1

>B<

706,76

Berechneter  Zuschlag: 757,22( + 706,76 - 391,28 )   :   10   = 107,270

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 7 , 2 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 2 7 , 2 7 

Schiedsrichter:    D.  Naass    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28011B02 WINKEL Bjarne1:33,31 168,86 168,86 0,00

2. 38001B01 SCHEFFLER  Maximilian1:34,46 268,71

3. 28007B05 NAASS Gian Luca1:35,08 153,17 153,17 11,38

4. 37002B05 BULANG Julian1:36,33 234,09

5. 19045B02 BACK Kevin1:38,44 155,49 155,49 32,99

6. 36007B08 NAHR  Lukas1:40,07 234,91

7. 36007B03 NAHR  Maximilian1:41,31 221,35 221,35 51,44

8. 36003B01 WEISS Pascal1:41,78 230,88

9. 36041B02 JAEGER Niklas1:43,16 205,19 205,19 63,34

10. 36015B02 DORNHEIM Johannes1:43,24 221,37

>A< >C<

904,06 159,15

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28007B05 NAASS Gian Luca1:35,08 153,17 3.

2. 19045B02 BACK Kevin1:38,44 155,49 5.

3. 28011B02 WINKEL Bjarne1:33,31 168,86 1.

4. 38001B02 RABE  Michael2:33,67 198,68 17.

5. 36041B02 JAEGER Niklas1:43,16 205,19 9.

>B<

881,39

Berechneter  Zuschlag: 904,06( + 881,39 - 159,15 )   :   10   = 162,630

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 6 2 , 6 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 8 2 , 6 3 

Schiedsrichter:    D.  Naass    


